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一、开标一览表（报价表）

（江山市交通运输局）、（江山市政府采购中心）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表

（报价表）的价格完成（江山市交通运输基层站所执法规范化建设项目-设施设备采购项目）【招标编号：（JSS2022D057Q）】的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序号 名称 品牌（如果有） 规格型号（或具体服务） 数量 单价 总价 服务要求（年限）

1
一楼冷轧钢三人

椅 中卓
780mm*680mm*1750mm 3 491.78 1475.34 1 年

2
一楼违法处理中

心定制办公桌椅 天雅美
900mm*600mm 2 1896.1 3792.2 1 年

3
一楼应急物资存

放柜
万诺 900mm*450mm*1800mm 1 1179.2 1179.2 1 年

4 一楼茶水柜
甲木

800mm*400mm*800mm 1 367.16 367.16 1 年

5 一楼资料柜 HD/杭达 850*390*1800 2 616.4 1232.8 1 年

6 一楼床 彬璇家具 1500mm*2100mm 1 1072 1072 1 年

7 一楼衣柜 彬璇家具 800mm*520mm*2050mm 1 804 804 1 年
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8 一楼床头柜 彬璇家具 450mm*400mm*470mm 1 174.2 174.2 1 年

9 一楼厨房消毒柜 美的消毒柜 948*419*338mm 1 897.8 897.8 3 年

10
一楼厨房双开门

冰箱
美的) 1 3953 3953 3 年

11 一楼厨房电饭煲 MB-RJ13SF01 1 549.4 549.4 3 年

12 一楼厨房高压锅 MY-12CH402A 2 261.3 522.6 3 年

13 一楼厨房电磁炉 美的电磁炉 1 410.04 410.04 3 年

14 一楼厨房微波炉 美的微波炉 1 917.9 917.9 3 年

15
一楼厨房双头灶

台 鲁裕
1 3283 3283 3 年

16 饮水机 美的饮水机 442.2 442.2 3 年

17 灭蝇灯
青柚

74.06 74.06 1 年

18 筷子 兰民 20 2.01 40.2 1 年

19 瓢更 兰民 20 0.97 19.4 1 年

20 餐具框 伯利恒 规格：510*380*290 1 30.82 30.82 1 年

21 不锈钢盆 家之源 称量规格：40g-6kg 2 58.91 117.82 1 年

22 不锈钢盆 家之源 φ700，加厚，加深 2 13.4 26.8 1 年

23 饭铲 兰民 2 11.93 23.86 1 年
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24 双耳锅 美集祥 Φ40 1 67 67 1 年

25 马勺 美集祥 8两 1 11.79 11.79 1 年

26 马勺 美集祥 4两 1 10.72 10.72 1 年

27 大锅铲 美集祥 1 18.63 18.63 1 年

28 围裙 广告围裙 2 4.56 9.12 1 年

29 袖套 广告围裙 2 6.7 13.4 1 年

30 保鲜盒 华隆 规格：320×210×110 5 10.97 54.85 1 年

31 保鲜盒 华隆 规格：380×260×110 5 14.63 73.15 1 年

32 塑料筐 华隆 规格：430*310*150 2 26.8 53.6 1 年

33 油鼓 大江 规格：9寸 1 10.05 10.05 1 年

34 味盅 颖兴顺 规格：Φ160 5 7.50 37.5 1 年

35 漏勺 合兴之家 规格：Φ300 1 16.88 16.88 1 年

36 油网 合兴之家 规格：Φ300 1 16.88 16.88 1 年

37 砍刀 镜瀚 1 127.3 127.3 1 年

38 菜刀 镜瀚 2 60.3 120.6 1 年

39 菜墩 砧之宝 密胺规格：Φ45cm 1 105.86 105.86 1 年

40 剪刀 鑫贸 1 26.67 26.67 1 年
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41 清洁球 康之友 5 4.69 23.45 1 年

42 垃圾桶 创和 规格：120L 1 134 134 1 年

43 炒锅 甬之味 2 67 134 1 年

44 瓷碗 EBOSS/二掌柜 50 2.14 107 1 年

45 瓷盘 EBOSS/二掌柜

大圆盘 20 6.14 122.8 1 年

小圆盘 30 2.80 84 1 年

鱼盘 10 41.38 413.8 1 年

46 汤碗 EBOSS/二掌柜
大 10 29.48 294.8 1 年

小 10 11.79 117.9 1 年

47 碟 EBOSS/二掌柜
大 20 7.77 155.4 1 年

小 20 5.09 101.8 1 年

48
一楼厨房四层不

锈钢货架
振泰货架 2570mm*600mm 1 1608 1608 1 年

49 一楼厨房小厨宝 好/太太 1 329.64 329.64 1 年

50 一楼厨房油烟机 CXW-265-KB01 康佳 1 921.92 921.92 3 年

51 一楼浴室花洒 君御 2 46.9 93.8 1 年

52 一楼浴室毛巾架 新科达 2 40.2 80.4 1 年

53 一楼餐厅不锈钢 中卓 1300*650*760 2 509.2 1018.4 1 年
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餐桌椅

54 一楼包厢餐桌 岩之钰 直径 1800 1 1822.4 1822.4 1 年

55 一楼卫生间台盆 尚巡 1200mm*600mm 1 2546 2546 1 年

56 一楼卫生间台盆 尚巡 395mm*395mm 1 2010 2010 1 年

57 一楼浴室热水器 美菱 80 升 1 2251.2 2251.2 3 年

58 二楼浴室热水器 美菱 80 升 1 2251.2 2251.2 3 年

59
二楼阳光房洗衣

机
MD100V11D 2 2572.8 5145.6 1 年

60
二楼阳光房洗衣

台
尚巡 1200*600*800 1 3350 3350 1 年

61 二楼茶水柜 甲木 800mm*400mm*800mm 2 367.16 734.32 1 年

62
二楼10人会议桌

椅
天雅美 4200*1400*760 1 4690 4690 1 年

63 二楼办公桌椅 天雅美 1400mm*700mm 3 1139 3417 1 年

64
二楼办公室资料

柜
万诺 860mm*390mm 3 616.4 1849.2 1 年

65 三楼床 彬璇家具 1500mm*2100mm 8 1072 8576 1 年

66 三楼衣柜 彬璇家具 800mm*520mm*2050mm 8 804 6432 1 年

67 三楼床头柜 彬璇家具 450mm*400mm*470mm 8 174.2 1393.6 1 年

68 三楼热水器 美菱 80 升 1 2251.2 2251.2 3 年
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69 3 匹立式空调 TCL 3 7904.66 23713.98 3 年

70 2 匹挂式空调 TCL 9 8935.12 80416.08 3 年

71 百叶窗帘
亲情树

帘高 1500mm 25.5 80.4 2050.2 1 年

72 布帘窗帘 天沃 层高 2780mm 22 80.4 1768.8 1 年

73 一楼冷轧钢三人

椅
中卓 780mm*680mm*1750mm 1 491.78 491.78 1 年

74 一楼违法处理台

定制办公桌 天雅美
900mm*600mm 3 1896.1 5688.3 1 年

75 一楼应急物资存

放柜
万诺 900mm*450mm*1800mm 1 1896.1 1896.1 1 年

76 一楼违法处理中

心资料柜
万诺 1800mm*850mm 5 1179.2 5896 1 年

77

一楼调查室一桌

四椅

天雅美 1600*800 1 1206 1206 1 年

78 一楼茶水柜 甲木 800mm*400mm*800mm 3 367.16 1101.48 1 年

79 餐厅配套餐桌椅 岩之钰 1300*650*760 2 509.2 1018.4 1 年

80 包厢配套桌椅

（圆桌）
岩之钰 直径 1800 1 1822.4 1822.4 1 年

81 一楼厨房消毒柜 美的消毒柜 980mm*300mm*400mm 1 897.8 897.8 3 年

98e16a675a834295a7fc62180ad19c3d



7

82 一楼厨房双开门

冰箱
美的 1 3953 3953 3 年

83 一楼厨房电饭锅 MB-RJ13SF01 1 549.4 549.4 3 年

84 一楼厨房高压锅 MY-12CH402A 2 261.3 522.6 3 年

85 一楼厨房岛台 陶川 1500mm*800mm 1 1005 1005 1 年

86 一楼厨房双头单

尾小灶
灶博士 1 3283 3283 1 年

87 餐具框 伯利恒 规格：510*380*290 1 30.82 30.82 1 年

88 不锈钢盆 家之源 称量规格：40g-6kg 2 58.91 117.82 1 年

89 不锈钢盆 家之源 φ700，加厚，加深 2 13.4 26.8 1 年

90 饭铲 兰民 2 11.93 23.86 1 年

91 双耳锅 美集祥 Φ40 1 67 67 1 年

92 马勺 美集祥 8两 1 11.79 11.79 1 年

93 马勺 美集祥 4两 1 10.72 10.72 1 年

94 大锅铲 美集祥 1 18.63 18.63 1 年

95 围裙 广告围裙 2 4.56 9.12 1 年

96 袖套 广告围裙 2 6.7 13.4 1 年

97 保鲜盒 华隆 规格：320×210×110 5 10.97 54.85 1 年
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98 保鲜盒 华隆 规格：380×260×110 5 14.63 73.15 1 年

99 塑料筐 华隆 规格：430*310*150 2 26.8 53.6 1 年

100 油鼓 大江 规格：9寸 1 10.05 10.05 1 年

101 味盅 颖兴顺 规格：Φ160 5 7.50 37.5 1 年

102 漏勺 合兴之家 规格：Φ300 1 16.88 16.88 1 年

103 油网 合兴之家 规格：Φ300 1 16.88 16.88 1 年

104 砍刀 镜瀚 1 127.3 127.3 1 年

105 菜刀 镜瀚 2 60.3 120.6 1 年

106 菜墩 砧之宝 密胺规格：Φ45cm 1 105.86 105.86 1 年

107 剪刀 鑫贸 1 26.67 26.67 1 年

108 清洁球 康之友 5 4.69 23.45 1 年

109 垃圾桶 创和 规格：120L 1 134 134 1 年

110 炒锅 甬之味 2 67 134 1 年

111 瓷碗 EBOSS/二掌柜 50 2.14 107 1 年

112

瓷盘
EBOSS/二掌柜

大圆盘 20 6.14 122.8 1 年

小圆盘 30 2.80 84 1 年

鱼盘 10 41.38 413.8 1 年
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113

汤碗

EBOSS/二掌柜
大 10 29.48 294.8 1 年

小 10 11.79 117.9 1 年

114

碟 EBOSS/二掌柜

大 20 7.77 155.4 1 年

小 20 5.09 101.8 1 年

115 筷子 兰民 20 2.01 40.2 1 年

116 瓢更 兰民 20 0.97 19.4 1 年

117 饮水机
美的饮水机

1 442.2 442.2 3 年

118 一楼厨房四层不

锈钢货架

振泰货架
2570mm*600mm 1 1608 1608 1 年

119 拖把池
美洁

1 723.6 723.6 1 年

120 一楼厨房小厨宝
好/太太

1 329.64 329.64 1 年

121 一楼厨房油烟机
CXW-265-KB01 康佳

1 921.92 921.92 3 年

122 洗衣机
MD100V11D

2 2572.8 5145.6 3 年

123 二楼资料柜
HD/杭达

1800mm*850mm 4 616.4 2465.6 1 年

124 二楼卫生间台盆 尚巡 1000mm*500mm 3 2546 7638 1 年

125 二楼卫生间台盆 尚巡 395mm*395mm 2 2278 4556 1 年

126 二楼蹲坑水箱
乐到家

6 115.24 691.44 1 年

127 ★交通执法智能
光唯

500×500×1900 1 18492 18492 1 年
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装备柜（主柜）

（核心产品）

128 ★交通执法智能

装备柜 2门（副

柜）（核心产品）

光唯

850×500×1900 3
15524.21 46572.63

1 年

129 二楼床
彬璇家具

1500mm*2100mm 8 1072 8576 1 年

130 二楼衣柜
彬璇家具

800mm*520mm*2050mm 8 804 6432 1 年

131 二楼床头柜
彬璇家具

450mm*400mm*470mm 8 174.2 1393.6 1 年

132 二楼纠纷调解室

桌椅

天雅美
2900*1100*760 1 4020 4020 1 年

133 二楼茶水柜
甲木

800mm*400mm*800mm 3 367.16 1101.48 1 年

134 热水器
美菱)

80 升 3 2251.2 6753.6 1 年

135 2 匹空调
TCL

6 8935.12 53610.72 1 年

136 3 匹空调
TCL

3 7904.66 23713.98 1 年

137 LED 条屏
森克

1 3609 3609 1 年

138
百叶窗帘

亲情树
帘高 2100mm 62.37

93.8 5850.31
1 年

139 布帘窗帘 天沃 层高 3250mm 40.6 93.8 3808.28 1 年

140 案件处理台配套

办公桌

天雅美
1150*1750*760 6 1608 9648 1 年
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141 热水器
美菱

80 升 3 2251.2 6753.6 3 年

投标报价（小写） 441500.00

投标报价（大写） 肆拾肆万壹仟伍佰元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或

者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加

条件的，投标无效。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、

单价、服务要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不

实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
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二、报价明细表

项目名称： 江山市交通运输基层站所执法规范化建设项目-设施设备采购项目

项目编号：JSS2022D057Q 【价格单位：元】

序

号
货物/服务名称 数量

单价

（含税）

合价

（含税）
备注

1 一楼冷轧钢三人椅 3 491.78 1475.34

2
一楼违法处理中心定制

办公桌椅
2 1896.1 3792.2

3 一楼应急物资存放柜 1 1179.2 1179.2

4 一楼茶水柜 1 367.16 367.16

5 一楼资料柜 2 616.4 1232.8

6 一楼床 1 1072 1072

7 一楼衣柜 1 804 804

8 一楼床头柜 1 174.2 174.2

9 一楼厨房消毒柜 1 897.8 897.8

10 一楼厨房双开门冰箱 1 3953 3953

11 一楼厨房电饭煲 1 549.4 549.4

12 一楼厨房高压锅 2 261.3 522.6

13 一楼厨房电磁炉 1 410.04 410.04

14 一楼厨房微波炉 1 917.9 917.9

15 一楼厨房双头灶台 1 3283 3283

16 饮水机 442.2 442.2

17 灭蝇灯 74.06 74.06

18 筷子 20 2.01 40.2

19 瓢更 20 0.97 19.4

20 餐具框 1 30.82 30.82

21 不锈钢盆 2 58.91 117.82

22 不锈钢盆 2 13.4 26.8

23 饭铲 2 11.93 23.86

24 双耳锅 1 67 67
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25 马勺 1 11.79 11.79

26 马勺 1 10.72 10.72

27 大锅铲 1 18.63 18.63

28 围裙 2 4.56 9.12

29 袖套 2 6.7 13.4

30 保鲜盒 5 10.97 54.85

31 保鲜盒 5 14.63 73.15

32 塑料筐 2 26.8 53.6

33 油鼓 1 10.05 10.05

34 味盅 5 7.50 37.5

35 漏勺 1 16.88 16.88

36 油网 1 16.88 16.88

37 砍刀 1 127.3 127.3

38 菜刀 2 60.3 120.6

39 菜墩 1 105.86 105.86

40 剪刀 1 26.67 26.67

41 清洁球 5 4.69 23.45

42 垃圾桶 1 134 134

43 炒锅 2 67 134

44 瓷碗 50 2.14 107

45 瓷盘 20 6.14 122.8

30 2.80 84

10 41.38 413.8

46 汤碗 10 29.48 294.8

10 11.79 117.9

47 碟 20 7.77 155.4

20 5.09 101.8

48
一楼厨房四层不锈钢货

架
1 1608 1608
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49 一楼厨房小厨宝 1 329.64 329.64

50 一楼厨房油烟机 1 921.92 921.92

51 一楼浴室花洒 2 46.9 93.8

52 一楼浴室毛巾架 2 40.2 80.4

53 一楼餐厅不锈钢餐桌椅 2 509.2 1018.4

54 一楼包厢餐桌 1 1822.4 1822.4

55 一楼卫生间台盆 1 2546 2546

56 一楼卫生间台盆 1 2010 2010

57 一楼浴室热水器 1 2251.2 2251.2

58 二楼浴室热水器 1 2251.2 2251.2

59 二楼阳光房洗衣机 2 2572.8 5145.6

60 二楼阳光房洗衣台 1 3350 3350

61 二楼茶水柜 2 367.16 734.32

62 二楼 10 人会议桌椅 1 4690 4690

63 二楼办公桌椅 3 1139 3417

64 二楼办公室资料柜 3 616.4 1849.2

65 三楼床 8 1072 8576

66 三楼衣柜 8 804 6432

67 三楼床头柜 8 174.2 1393.6

68 三楼热水器 1 2251.2 2251.2

69 3 匹立式空调 3 7904.66 23713.98

70 2 匹挂式空调 9 8935.12 80416.08

71 百叶窗帘 25.5 80.4 2050.2

72 布帘窗帘 22 80.4 1768.8

73 一楼冷轧钢三人椅 1 491.78 491.78

74 一楼违法处理台定制办

公桌
3 1896.1 5688.3

75 一楼应急物资存放柜 1 1896.1 1896.1

76 一楼违法处理中心资料

柜
5 1179.2 5896
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77

一楼调查室一桌四椅
1 1206 1206

78 一楼茶水柜 3 367.16 1101.48

79 餐厅配套餐桌椅 2 509.2 1018.4

80 包厢配套桌椅（圆桌） 1 1822.4 1822.4

81 一楼厨房消毒柜 1 897.8 897.8

82 一楼厨房双开门冰箱 1 3953 3953

83 一楼厨房电饭锅 1 549.4 549.4

84 一楼厨房高压锅 2 261.3 522.6

85 一楼厨房岛台 1 1005 1005

86 一楼厨房双头单尾小灶 1 3283 3283

87 餐具框 1 30.82 30.82

88 不锈钢盆 2 58.91 117.82

89 不锈钢盆 2 13.4 26.8

90 饭铲 2 11.93 23.86

91 双耳锅 1 67 67

92 马勺 1 11.79 11.79

93 马勺 1 10.72 1.72

94 大锅铲 1 18.63 18.63

95 围裙 2 4.56 9.12

96 袖套 2 6.7 13.4

97 保鲜盒 5 10.97 54.85

98 保鲜盒 5 14.63 73.15

99 塑料筐 2 26.8 53.6

100 油鼓 1 10.05 10.05

101 味盅 5 7.50 37.5

102 漏勺 1 16.88 16.88

103 油网 1 16.88 16.88

104 砍刀 1 127.3 127.3
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105 菜刀 2 60.3 120.6

106 菜墩 1 105.86 105.86

107 剪刀 1 26.67 26.67

108 清洁球 5 4.69 23.45

109 垃圾桶 1 134 134

110 炒锅 2 67 134

111 瓷碗 50 2.14 107

112

瓷盘

20 6.14
122.8

30 2.80
84

10 41.38 413.8

113

汤碗
10 29.48

294.8

10 11.79 117.9

114

碟
20 7.77

155.4

20 5.09 101.8

115 筷子 20 2.01 40.2

116 瓢更 20 0.97 19.4

117 饮水机 1 442.2 442.2

118 一楼厨房四层不锈钢货

架
1 1608 1608

119 拖把池 1 723.6 723.6

120 一楼厨房小厨宝 1 329.64 329.64

121 一楼厨房油烟机 1 921.92 921.92

122 洗衣机 2 2572.8 5145.6

123 二楼资料柜 4 616.4 2465.6

124 二楼卫生间台盆 3 2546 7638
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125 二楼卫生间台盆 2 2278 4556

126 二楼蹲坑水箱 6 115.24 691.44

127 ★交通执法智能装备柜

（主柜）（核心产品）
1

18492 18492

128 ★交通执法智能装备柜

2门（副柜）（核心产

品）

3
15524.21 46572.63

129 二楼床 8 1072 8576

130 二楼衣柜 8 804 6432

131 二楼床头柜 8 174.2 1393.6

132 二楼纠纷调解室桌椅 1 4020 4020

133 二楼茶水柜 3 367.16 1101.48

134 热水器 3 2251.2 6753.6

135 2 匹空调 6 8935.12 53610.72

136 3 匹空调 3 7904.66 23713.98

137 LED 条屏 1 3618 3618

138 百叶窗帘 62.37 93.8 5850.31

139 布帘窗帘 40.6 93.8 3808.28

140 案件处理台配套办公桌 6 1608 9648

141
热水器 3 2251.2 6753.6

投标总价

小写：441500.00

大写：肆拾肆万壹仟伍佰元整

注：填写报价表格时，各项费用应如实填写，如已含在产品价格中，则填“含”，

如免费则填“免”，不允许空白；投标总价应与开标一览表中的投标报价相一致。

投标人全称（盖章）：荣霄机械设备（衢州）有限公司

授权代表（签字）:

日 期：2022 年 12 月 13 日

姜小荣
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二、中小企业声明函

[招标公告落实政府采购政策需满足的资格要求为“无”即本项目或标项未

预留份额专门面向中小企业时，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》

规定的小微企业拟享受价格扣除政策的，需提供中小企业声明函（附件 5）。]

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 （江山市交通运输局）

的 （江山市交通运输基层站所执法规范化建设项目-设施设备采购项目） 采购

活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中

的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （交通执法智能装备柜） ，属于 （工业）行业 ；制造商为 （杭州光

唯智能科技有限公司） ，从业人员 12 人，营业收入为 330 万元，资产总额为

26 万元，属于 （小型企业） ；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：荣霄机械设备（衢州）有限公司

日期：2022 年 12 月 13 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。

注：符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕

141 号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件 1）的残疾人

福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有

关问题的通知》（财库[2014]68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管

理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，

视同为小型和微型企业。

98e16a675a834295a7fc62180ad19c3d


	目录
	1072
	1072


		2022-12-12T21:53:43+0800
	sign


		2022-12-12T21:54:06+0800
	sign


		2022-12-12T21:54:25+0800
	sign




